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EXAMES	ÉPOCA	ESPECIAL	

Inscrição	prévia	obrigatória	
	
Inscrição	nos	Serviços	de	Gestão	Académica	da	ESEC:	31	de	agosto	e	1	de	setembro	de	
2017.	
Realização	dos	exames	(na	ESEC):	de	4	a	15	de	setembro	de	2017.	
	
	

Data	e	Hora	 Unidade	curricular	
04-09-2017	às	19:30	 Gerontologia	Educativa	
05-09-2017	às	19:30	 Organização,	Gestão	Estr.	e	da	Qualidade	em	Entidades	para	Pessoas	Idosas	
06-09-2017	às	19:30	 Gerontopsiquiatria	
07-09-2017	às	19:30	 Gerontologia	Social	
08-09-2017	às	19:30	 Intervenção	em	Cuidados	Gerontopaliativos	

	

	

Data	e	Hora	 Unidade	curricular	
11-09-2017	às	19:30	 Perspetiva	Desenvolvimental	do	Envelhecimento	Humano	
12-09-2017	às	19:30	 Famílias	e	Envelhecimento	
13-09-2017	às	19:30	 Gestão	de	Pessoas,	Bem-estar	e	Produtividade	
14-09-2017	às	19:30	 Seminário	I	
15-09-2017	às	19:30	 Avaliação	Multidimensional	

	

Corpo	Docente	

Nome	 Unidade	Curricular	 E-mail	
Filipa	Marques	 Gerontologia	Social	 fdmarques@esec.pt	
Sílvia	Parreiral	&		
Dina	Soeiro	 Gerontologia	Educativa	 scruzp@esec.pt,	

disoeiro@esec.pt	

Raquel	Leite	 Organização,	Gestão	Estratégica	e	da	
Qualidade	em	Entidades	para	Pessoas	Idosas		 raquelspleite@hotmail.com	

Horácio	Firmino	 Gerontopsiquiatria		 hfirmino@mac.com	
João	Tavares	&	
Susana	Silveira	 Intervenção	em	Cuidados	Gerontopaliativos	 enf.joaotavares@hotmail.com	

smmsilveira@esec.pt	
Anabela	Ramalho	 Seminário	I		 aramalho@esec.pt	
Alda	Matos	&	
Susana	Gonçalves	

Perspetiva	Desenvolvimental	do	
Envelhecimento	Humano		

amatos@esec.pt,	
susana@esec.pt	

Filipa	Marques	 Famílias	e	Envelhecimento		 fdmarques@esec.pt	
Filipa	Marques	&	
Sofia	Silva	 Avaliação	Multidimensional		 fdmarques@esec.pt	

sofiace@esec.pt	
Paula	Neves	&	
Cláudia	Andrade	 Gestão	de	Pessoas,	Bem-estar	e	Produtividade		 pneves@esec.pt	

mcandrade@esec.pt	
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Materiais	de	apoio	e	sumários	

Cada	 unidade	 curricular	 dispõe	 de	 uma	 página	 na	 plataforma	 de	 e-learning	 da	 ESEC	
(https://e-aulas.esec.pt/	)	
Em	 cada	 página	 serão	 colocados	 os	 respetivos	 materiais	 de	 apoio	 e	 lançados	 os	
sumários.	
Cada	aluno	dispõe	de	credenciais	de	acesso	a	esta	plataforma.	
	
	
Contactos	

Gabinete	de	Mestrados	da	ESEC:	mestrados@esec.pt	
Serviços	de	Gestão	Académica	da	ESEC:	sga-atendimento@esec.pt		
	


